
HVN/BHV 2016/17

Landesklasse WE Männer Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HG Jever/Schortens II 22 22 0 0 734 : 456 +278 44 : 0
2 HSG Wilhelmshaven 22 17 1 4 772 : 581 +191 35 : 9
3 SG SV F-fehn./TuS P-fehn 22 16 1 5 631 : 571 +60 33 : 11
4 VfL Rastede 22 15 1 6 667 : 610 +57 31 : 13
5 MTV Aurich 22 15 0 7 739 : 635 +104 30 : 14
6 TV Neerstedt II 22 8 1 13 599 : 675 -76 17 : 27
7 SV Eintracht Wiefelstede 22 7 2 13 559 : 587 -28 16 : 28
8 HSG Grüppenb./Bookholzb. II 22 5 4 13 596 : 651 -55 14 : 30
9 HSG Wilhelmshaven II 22 6 1 15 561 : 668 -107 13 : 31

10 OHV Aurich II 22 5 1 16 532 : 636 -104 11 : 33
11 HSG Blexer TB/SVN 22 5 1 16 483 : 618 -135 11 : 33
12 Elsflether TB II 22 3 3 16 553 : 738 -185 9 : 35

Spielleiter-Kontaktadresse
Imholze, Lars, Zur Bienenweide 34, 27777 Bookholzberg, Mobil:
0173 6265285, Tel.: 04223-708486, Geschäft: 0151 55104391,
lars.imholze@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

10.09.2016 
 
 
 
 

16:00  813062
16:30  813049
17:30  813057
18:00  805106
19:00  811104

VfL Rastede
HSG Blexer TB/SVN
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
HG Jever/Schortens II
HSG Wilhelmshaven

MTV Aurich
Elsflether TB II
SV Eintracht Wiefelstede
HSG Grüppenb…okholzb. II
HSG Wilhelmshaven II

41:36
31:26
25:18
33:18
34:22

So. 11.09.2016 17:00  802102 OHV Aurich II TV Neerstedt II 33:25
Sa. 
 
 
 
 

17.09.2016 
 
 
 
 

14:00  813047
15:00  813037
17:30  802103
18:00  811106
19:00  813069

Elsflether TB II
TV Neerstedt II
MTV Aurich
HSG Wilhelmshaven II
SV Eintracht Wiefelstede

SG SV F-fehn./TuS P-fehn
HSG Wilhelmshaven
OHV Aurich II
HG Jever/Schortens II
VfL Rastede

30:30
28:39
37:18
18:34
25:32

So. 18.09.2016 16:00  813019 HSG Grüppenb…okholzb. II HSG Blexer TB/SVN 30:21
Sa. 
 
 
 
 

24.09.2016 
 
 
 
 

16:00  813063
18:00  805106
18:45  813069
19:00  811104
19:30  813057

VfL Rastede
HG Jever/Schortens II
SV Eintracht Wiefelstede
HSG Wilhelmshaven
SG SV F-fehn./TuS P-fehn

OHV Aurich II
TV Neerstedt II
Elsflether TB II
MTV Aurich
HSG Grüppenb…okholzb. II

37:23
38:15
39:27
41:27
32:18

Sa. 01.10.2016 16:30  813050 HSG Blexer TB/SVN HSG Wilhelmshaven II 28:18
Sa. 
 
 
 

22.10.2016 
 
 
 

17:00  813047
18:00  811106
19:00  811104
19:15  813019

Elsflether TB II
HSG Wilhelmshaven II
HSG Wilhelmshaven
HSG Grüppenb…okholzb. II

VfL Rastede
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
OHV Aurich II
SV Eintracht Wiefelstede

26:33
22:31
41:19
28:28

So. 23.10.2016 13:00  813037 TV Neerstedt II HSG Blexer TB/SVN 26:18
Sa. 
 
 
 

29.10.2016 
 
 
 

16:00  805106
16:00  813063
16:30  813049
19:00  813069

HG Jever/Schortens II
VfL Rastede
HSG Blexer TB/SVN
SV Eintracht Wiefelstede

OHV Aurich II
HSG Wilhelmshaven
MTV Aurich
HSG Wilhelmshaven II

42:18
30:30
30:27
23:20

So. 30.10.2016 15:00  813047 Elsflether TB II HSG Grüppenb…okholzb. II 30:27
Sa. 
 
 

05.11.2016 
 
 

17:30  813037
18:00  811106
19:15  813019

TV Neerstedt II
HSG Wilhelmshaven II
HSG Grüppenb…okholzb. II

SV Eintracht Wiefelstede
Elsflether TB II
VfL Rastede

25:28
29:28
28:33

So. 
 

06.11.2016 
 

15:00  802103
17:00  802102

MTV Aurich
OHV Aurich II

SG SV F-fehn./TuS P-fehn
HSG Blexer TB/SVN

30:27
28:16
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HVN/BHV 2016/17

Landesklasse WE Männer Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

12.11.2016 
 
 
 
 
 

16:30  813049
17:00  813047
17:00  813062
18:45  813069
19:15  813019
19:30  813057

HSG Blexer TB/SVN
Elsflether TB II
VfL Rastede
SV Eintracht Wiefelstede
HSG Grüppenb…okholzb. II
SG SV F-fehn./TuS P-fehn

HSG Wilhelmshaven
TV Neerstedt II
HG Jever/Schortens II
MTV Aurich
HSG Wilhelmshaven II
OHV Aurich II

25:28
31:32
23:31
25:30
35:30
36:23

Sa. 
 
 
 

19.11.2016 
 
 
 

18:00  811106
19:00  811104
19:00  802103
19:30  813037

HSG Wilhelmshaven II
HSG Wilhelmshaven
MTV Aurich
TV Neerstedt II

VfL Rastede
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
Elsflether TB II
HSG Grüppenb…okholzb. II

23:25
34:35
44:30
29:27

Sa. 
 
 

26.11.2016 
 
 

18:45  813069
19:15  813019
19:30  813057

SV Eintracht Wiefelstede
HSG Grüppenb…okholzb. II
SG SV F-fehn./TuS P-fehn

HSG Wilhelmshaven
MTV Aurich
HG Jever/Schortens II

31:29
28:25
25:36

So. 
 

27.11.2016 
 

14:00  811106
17:00  802102 t

HSG Wilhelmshaven II
OHV Aurich II

TV Neerstedt II
Elsflether TB II

37:38
33:19

Sa. 
 
 
 
 
 

03.12.2016 
 
 
 
 
 

16:00  805106
16:30  813050
18:00  802102
18:00  813058
19:00  811104
19:00  802103

HG Jever/Schortens II
HSG Blexer TB/SVN
OHV Aurich II
VfL Rastede
HSG Wilhelmshaven
MTV Aurich

SV Eintracht Wiefelstede
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
HSG Grüppenb…okholzb. II
TV Neerstedt II
Elsflether TB II
HSG Wilhelmshaven II

38:20
19:26
24:23
35:31
41:19
39:28

Sa. 
 
 

10.12.2016 
 
 

19:00  813069
19:30  813057
19:30  813037

SV Eintracht Wiefelstede
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
TV Neerstedt II

HSG Blexer TB/SVN
VfL Rastede
MTV Aurich

19:16
33:26
28:31

So. 11.12.2016 13:00  813047 Elsflether TB II HG Jever/Schortens II 16:33
Sa. 
 

17.12.2016 
 

16:30  813069 v
17:00  802102 v

SV Eintracht Wiefelstede
MTV Aurich

SG SV F-fehn./TuS P-fehn
HG Jever/Schortens II

25:27
26:27

So. 18.12.2016 15:00  813063 t/v VfL Rastede HSG Blexer TB/SVN 30:19
Sa. 
 
 
 
 

14.01.2017 
 
 
 
 

18:00  813047
18:00  811106
19:00  802103
19:15  813019
19:30  813037

Elsflether TB II
HSG Wilhelmshaven II
MTV Aurich
HSG Grüppenb…okholzb. II
TV Neerstedt II

HSG Blexer TB/SVN
HSG Wilhelmshaven
VfL Rastede
HG Jever/Schortens II
OHV Aurich II

28:24
26:37
39:34
23:36
27:15

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

21.01.2017 
 
 

16:30  813050
19:30  813057
19:30  811104

HSG Blexer TB/SVN
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
HSG Wilhelmshaven

HSG Grüppenb…okholzb. II
Elsflether TB II
TV Neerstedt II

21:21
33:30
41:29

So. 22.01.2017 16:00  813058 VfL Rastede SV Eintracht Wiefelstede 29:23
Do. 26.01.2017 20:30  813057 SG SV F-fehn./TuS P-fehn TV Neerstedt II 28:27
Sa. 28.01.2017 18:00  811106 v HSG Wilhelmshaven II OHV Aurich II 26:25
Sa. 
 
 
 

04.02.2017 
 
 
 

17:30  813037
18:00  811106
18:00  802102
19:00  802103

TV Neerstedt II
HSG Wilhelmshaven II
OHV Aurich II
MTV Aurich

HG Jever/Schortens II
HSG Blexer TB/SVN
VfL Rastede
HSG Wilhelmshaven

21:32
32:20
23:26
31:34

So. 
 

05.02.2017 
 

15:00  813047
16:00  813019

Elsflether TB II
HSG Grüppenb…okholzb. II

SV Eintracht Wiefelstede
SG SV F-fehn./TuS P-fehn

24:23
27:30

Sa. 
 
 
 
 

11.02.2017 
 
 
 
 

16:00  805106
16:30  813050
17:00  802102
18:45  813069
19:30  813057

HG Jever/Schortens II
HSG Blexer TB/SVN
OHV Aurich II
SV Eintracht Wiefelstede
SG SV F-fehn./TuS P-fehn

MTV Aurich
TV Neerstedt II
HSG Wilhelmshaven
HSG Grüppenb…okholzb. II
HSG Wilhelmshaven II

24:19
28:34
23:29
26:26
32:22

So. 12.02.2017 17:00  813062 VfL Rastede Elsflether TB II 37:20
Fr. 17.02.2017 19:30  802102 v OHV Aurich II MTV Aurich 29:31
Sa. 
 
 

18.02.2017 
 
 

18:00  811106
19:15  813019
19:30  811104

HSG Wilhelmshaven II
HSG Grüppenb…okholzb. II
HSG Wilhelmshaven

SV Eintracht Wiefelstede
Elsflether TB II
VfL Rastede

28:27
35:27
39:28

So. 
 

19.02.2017 
 

16:00  813037
17:00  802102

TV Neerstedt II
OHV Aurich II

SG SV F-fehn./TuS P-fehn
HG Jever/Schortens II

27:28
28:34

Sa. 25.02.2017 16:00  805106 HG Jever/Schortens II HSG Wilhelmshaven II 35:21
So. 26.02.2017 17:00  802102 v OHV Aurich II SV Eintracht Wiefelstede 27:23
Sa. 
 
 

04.03.2017 
 
 

16:30  813050
18:00  805106
19:30  813057

HSG Blexer TB/SVN
HG Jever/Schortens II
SG SV F-fehn./TuS P-fehn

OHV Aurich II
HSG Wilhelmshaven
MTV Aurich

27:24
33:23
30:40

So. 05.03.2017 15:00  813047 Elsflether TB II HSG Wilhelmshaven II 26:26
Sa. 
 
 
 

11.03.2017 
 
 
 

16:00  805106
18:00  811106
19:00  802103
19:00  811104

HG Jever/Schortens II
HSG Wilhelmshaven II
MTV Aurich
HSG Wilhelmshaven

VfL Rastede
HSG Grüppenb…okholzb. II
SV Eintracht Wiefelstede
HSG Blexer TB/SVN

35:17
27:26
35:21
35:23
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HVN/BHV 2016/17

Landesklasse WE Männer Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 12.03.2017 17:00  802102 OHV Aurich II SG SV F-fehn./TuS P-fehn 20:22
Sa. 
 

18.03.2017 
 

15:00  813019 v
18:00  805106 v

HSG Grüppenb…okholzb. II
HG Jever/Schortens II

HSG Wilhelmshaven
HSG Blexer TB/SVN

32:36
28:12

Sa. 
 
 
 

25.03.2017 
 
 
 

16:30  813050 h
17:00  813062
19:15  813069 v
19:30  813057

HSG Blexer TB/SVN
VfL Rastede
SV Eintracht Wiefelstede
SG SV F-fehn./TuS P-fehn

HG Jever/Schortens II
HSG Wilhelmshaven II
OHV Aurich II
HSG Wilhelmshaven

19:35
36:28
34:22
19:26

So. 
 

26.03.2017 
 

15:00  813047
16:00  813019

Elsflether TB II
HSG Grüppenb…okholzb. II

MTV Aurich
TV Neerstedt II

28:40
29:29

Do. 30.03.2017 20:45  811104 h/v HSG Wilhelmshaven HG Jever/Schortens II 31:35
Sa. 
 
 
 
 
 

01.04.2017 
 
 
 
 
 

16:30  813050 t
18:00  805106
18:00  813047 t
19:00  811104
19:00  802103
20:00  813037

HSG Blexer TB/SVN
HG Jever/Schortens II
Elsflether TB II
HSG Wilhelmshaven
MTV Aurich
TV Neerstedt II

VfL Rastede
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
OHV Aurich II
SV Eintracht Wiefelstede
HSG Grüppenb…okholzb. II
HSG Wilhelmshaven II

23:28
32:22
26:26
36:22
41:33
32:27

Di. 04.04.2017 20:30  813069 v SV Eintracht Wiefelstede TV Neerstedt II 37:17
Sa. 
 

08.04.2017 
 

16:00  813058 v
17:00  802103 v

VfL Rastede
MTV Aurich

HSG Grüppenb…okholzb. II
HSG Blexer TB/SVN

35:29
40:25

So. 09.04.2017 17:00  813037 v TV Neerstedt II Elsflether TB II 27:25
Sa. 
 
 
 

29.04.2017 
 
 
 

17:15  813019
18:00  811106
18:45  813069
19:30  813037

HSG Grüppenb…okholzb. II
HSG Wilhelmshaven II
SV Eintracht Wiefelstede
TV Neerstedt II

OHV Aurich II
MTV Aurich
HG Jever/Schortens II
VfL Rastede

28:26
24:32
23:24
22:29

So. 
 

30.04.2017 
 

15:00  813047
17:00  813057

Elsflether TB II
SG SV F-fehn./TuS P-fehn

HSG Wilhelmshaven
HSG Blexer TB/SVN

19:56
36:16

Fr. 05.05.2017 19:30  802102 OHV Aurich II HSG Wilhelmshaven II 25:27
Sa. 
 
 
 
 

06.05.2017 
 
 
 
 

15:30  805106 v
17:00  802103
19:00  813062
19:00  813050
19:00  811104

HG Jever/Schortens II
MTV Aurich
VfL Rastede
HSG Blexer TB/SVN
HSG Wilhelmshaven

Elsflether TB II
TV Neerstedt II
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
SV Eintracht Wiefelstede
HSG Grüppenb…okholzb. II

39:18
39:30
23:24
22:19
32:25

Hallenverzeichnis

802102 Aurich-Mitte, SH
Am Ellernfeld, 26603 Aurich (OT Mitte)

802103 Aurich-Haxtum, BBS SZ West
Am Schulzentrum, 26605 Aurich (OT Haxtum)

805106 Jever, SZ
Jahnstraße, 26441 Jever

811104 Wilhelmshaven Sporthalle Nogatstraße (OT Fedderwardergroden)
Hauptschule Nogatstraße, 26388 Wilhelmshaven (OT Fedderwardengroden)

811106 Wilhelmshaven, Sporthalle Bremer Straße (OT Innenstadt)
Schulzentrum Bremer Straße, 26382 Wilhelmshaven (OT Mitte)

813019 Bookholzberg, SZ Süd
Ammerweg, 27777 Bookholzberg

813037 Neerstedt, SZ
Am Sportplatz 7, 27801 Neerstedt

813047 Elsfleth, Stadthalle
An der Stadthalle, 26931 Elsfleth

813049 Nordenham, SPZ Mitte
Rudgardstraße (hinter dem Rathaus), 26954 Nordenham

813050 Nordenham-Blexen, SZ Nord
Am Luisenhof, 26954 Nordenham (OT Blexen)

813057 Bad Zwischenahn-Petersfehn, SPZ
Im Schulplacken, 26160 Bad Zwischenahn (OT Petersfehn)

813058 Lehmden Rastede, GS Hahn
Lehmder Str. 8, 26180 Rastede

813062 Alt Rastede, SH
Feldbreite, 26180 Rastede

813063 Neu Rastede, SH
Feldbreite, 26180 Rastede

813069 Wiefelstede, SZ
Am Breeden 7-9, 26215 Wiefelstede
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HVN/BHV 2016/17

Landesklasse WE Männer Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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